

工程量清单表

合同段：纳雍县2025年农村公路日常养护及应急养护服务（单价）

标表2

清单 第200章 路基					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方（新开挖）（挖装普通土、弃方运输1km）	m3	1	11.14	11.14
-b	挖石方（破碎开挖）、拆除混凝土、拆除浆砌片石挡墙、拆除浆砌片石护肩（新开挖）（弃方运输1km）				
-1	挖石方（次坚石、破碎开挖）、拆除混凝土（新开挖）（弃方运输1km）	m3	1	69.05	69.05
-2	拆除浆砌片石挡墙、拆除浆砌片石护肩（新开挖）（弃方运输1km）	m3	1	40.74	40.74
-c	清理土方（弃方运输1km）	m3	1	9.81	9.81
-d	清理石方（弃方运输1km）	m3	1	15.36	15.36
-f	弃土石方（每增运1km）				
-1	土方	m3	1	1.67	1.67
-2	石方	m3	1	2.71	2.71
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-d	砂砾、碎石	m3	1	119.65	119.65
-e	水泥、粉煤灰稳定土	m3	1	292.23	292.23
-f	片石	m3	1	116.68	116.68
205	特殊地区路基处理				
205-1	软土路基处理				
-a	碎石垫层	m3	1	171.9	171.9
-b	石渣垫层	m3	1	98.56	98.56
-c	水稳碎石层	m3	1	244.79	244.79
207	排水工程				
207-1	边沟、排水沟				
-a	新建边沟（浆砌片石）	m3	1	415.55	415.55
-b	边沟清淤（弃方运输1km）	m3	1	66.37	66.37
-c	外沟帮修复（C20混凝土）	m3	1	638.91	638.91
-e	边沟铺底（C20混凝土）	m3	1	561.16	561.16
-f	更换排水沟、边沟盖板				
1	更换60cm*60cm排水沟、边沟盖板	块	1	145.2	145.2
2	更换50cm*50cm排水沟、边沟盖板	块	1	129.99	129.99
3	更换40cm*40cm排水沟、边沟盖板	块	1	92.5	92.5
-h	铸铁管				
1	Φ30cm铸铁管	m	1	258.86	258.86
2	Φ20cm铸铁管	m	1	139.94	139.94
3	Φ10cm铸铁管	m	1	53.46	53.46
4	Φ5cm铸铁管	m	1	31.82	31.82
209	防护工程、砌体				
209-1	防护工程、砌体（M7.5浆砌块片石）	m3	1	395.24	395.24
209-2	防护工程、砌体（C20混凝土）	m3	1	618.87	618.87
209-3	防护工程、砌体（C25混凝土）	m3	1	635.75	635.75
209-4	防护工程、砌体（C30混凝土）	m3	1	655.26	655.26
209-5	防护工程、砌体（C20片石混凝土）	m3	1	536.81	536.81
209-6	防护工程、砌体（C25片石混凝土）	m3	1	556.05	556.05

工程量清单表

合同段：纳雍县2025年农村公路日常养护及应急养护服务（单价）

标表2

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
301	路面工程				
301-1	面层				
-c	1cm厚AC-16中粒式沥青面层	m2	100	9.94	994
-d	1cm厚AC-25粗粒式沥青面层	m2	100	9.13	913
-e	18cm厚C30混凝土路面	m2	1	105.25	105.25
-f	18cm厚C25混凝土路面	m2	1	101.82	101.82
-h	15cm厚C30混凝土路面	m2	1	88.57	88.57
-j	15cm厚C25混凝土路面	m2	1	85.72	85.72
301-2	基层				
-a	1cm厚水泥稳定碎石基层	m2	1	2.46	2.46
-c	1cm厚级配碎石基层	m2	1	1.1	1.1
301-4	粘层、透层				
-a	乳化沥青 PC-3 粘层沥青	m2	1	0.94	0.94
-b	乳化沥青PA-2透层	m2	1	2.48	2.48
302	路基路面病害处治工程				
-a	沥青灌缝（裂缝宽度1.5cm及以下）	m	1	9.66	9.66
-b	沥青灌缝（裂缝宽度1.5cm以上）	m	1	12.09	12.09
-c	挖除原混凝土路面（含运输1km）	m3	1	105.66	105.66
-d	切割混凝土路面（切缝深度18cm）	m	1	14.92	14.92
-f	挖除原沥青路面（含运输1km）	m3	1	135.84	135.84
-h	切割沥青路面（切缝深度5cm）	m	1	3.56	3.56
-i	铣刨1cm厚沥青面层	m2	1	1.55	1.55
-j	路面清扫	km	1	47.36	47.36

工程量清单表

合同段：纳雍县2025年农村公路日常养护及应急养护服务（单价） 标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
401	桥面病害处置工程				
-a	水泥混凝土桥面铺装				
-a	水泥混凝土桥面铺装				
-1	C40水泥混凝土桥面铺装	m3	1	673.48	673.48
-2	桥面铺装钢筋	kg	102.8	6.27	644.56
-b	PVC塑料管(Φ100mm)	m	1	33.99	33.99
-c	板式橡胶支座更换	dm3	1	122.43	122.43
-d	滑板橡胶支座更换	dm3	1	151.61	151.61
-e	更换橡胶伸缩装置（含混凝土及钢筋等）	m	1	2424.19	2424.19
-f	更换GQF-C40型伸缩装置（含混凝土及钢筋等）	m	1	1417.15	1417.15
-h	C30混凝土护栏(含护栏基础、钢筋制安)	m	1	1311.13	1311.13
-i	钢护栏(103cm高)	m	4	442.21	1768.84
-j	人工清理淤泥（运输1km）	m3	1	66.37	66.37
-k	桥梁防护网	m2	1	150	150
419	圆管涵				
419-1	钢波纹管涵				
-a	1-Φ1.0m	m	6.5	1075.88	6993.22
-b	1-Φ1.5m	m	6	2116.69	12700.14
-c	1-Φ2.0m	m	6.5	4081.56	26530.14
419-2	混凝土圆管涵				
-a	1-Φ1.0m	m	5.5	1241.4	6827.7
-b	1-Φ0.75m	m	5.5	766.84	4217.62
-c	1-Φ0.5m	m	5.5	452.01	2486.06
-d	1-Φ0.3m	m	5.5	287.05	1578.78
420	盖板涵				
420-1	钢筋砼盖板涵				
-a	1-2.0*2.0	m	6	872.88	5237.28
-b	1-1.5*1.5	m	6	569.27	3415.62
-c	1-1.0*1.0	m	6	376.93	2261.58

工程量清单表

合同段：纳雍县2025年农村公路日常养护及应急养护服务（单价）

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	现浇混凝土护栏				
-b	F型砼护栏(A级)更换（含钻孔、立柱、混凝土及钢筋等）	m	1	614.2	614.2
602-3	波形梁护栏				
-a	拆除				
1	波形梁护栏（拆除1根立柱）	根	1	30.4	30.4
2	Gr-B-2E型（拆除2m波板）	m	2	5.13	10.26
3	Gr-C-4E型（拆除4m波板）	m	4	3.98	15.92
4	路侧端头D-I-3(拆除)	个	1	3.88	3.88
5	路侧端头D-I-4（拆除）	个	1	5.2	5.2
-b	更换				
1	波形梁护栏（更换1根立柱）	根	1	292	292
2	Gr-B-2E型（更换2m波板）	m	2	94.01	188.02
3	Gr-C-4E型（更换4m波板）	m	4	73	292
4	路侧端头D-I-3(更换)	个	1	71.21	71.21
5	路侧端头D-I-4（更换）	个	1	95.43	95.43
6	反光块	块	1	16.22	16.22
604	道路交通标志				
604-1	交通标志				
-a	拆除				
1	○60单柱式（拆除板）	块	1	60	60
2	○60单柱式（拆除立柱）	根	1	70	70
3	△70单柱式（拆除板）	块	1	70	70
4	△70单柱式（拆除立柱）	根	1	80	80
5	○80单柱式（拆除板）	块	1	90	90
6	○80单柱式（拆除立柱）	根	1	100	100
7	△90单柱式（拆除板）	块	1	90	90
8	△90单柱式（拆除立柱）	根	1	100	100
9	□180×100双柱式（拆除板）	块	1	70	70
10	□180×100双柱式（拆除立柱）	根	1	90	90
11	□246×162双悬臂式（拆除板）	块	1	200	200
12	□246×162双悬臂式（拆除立柱）	根	1	300	300
-b	更换				
1	○60单柱式（更换板）	块	1	53.18	53.18
2	○60单柱式（更换立柱）	根	1	474.94	474.94
3	△70单柱式（更换板）	块	1	35.45	35.45
4	△70单柱式（更换立柱）	根	1	454.87	454.87
5	○80单柱式（更换板）	块	1	106.35	106.35
6	○80单柱式（更换立柱）	根	1	561.91	561.91
7	△90单柱式（更换板）	块	1	70.9	70.9
8	△90单柱式（更换立柱）	根	1	561.91	561.91
9	□180×100双柱式（更换板）	块	1	1266.18	1266.18
10	□180×100双柱式（更换立柱）	根	1	724.53	724.53
11	□246×162双悬臂式（更换板）	块	1	492.08	492.08

工程量清单表

合同段：纳雍县2025年农村公路日常养护及应急养护服务（单价）

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
12	□246×162双悬臂式（更换立柱）	根	1	8358.02	8358.02
13	单柱式○80、△90基础	个	1	367.87	367.87
14	双柱式□180×100基础	个	1	97.57	97.57
15	双悬臂□246×162基础	个	1	6808.91	6808.91
16	单柱式○60、△70基础	个	1	242.7	242.7
604-5	EVA柔性道口桩	根	1	89.65	89.65
604-6	钢管道口桩	根	1	192.33	192.33
604-7	示警桩（样式二）	个	1	120.32	120.32
604-8	示警桩（样式一）	个	1	83.37	83.37
604-13	凸面镜（直径1m）	个	1	1078.25	1078.25
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	普通标线	m2	1	45.08	45.08
-b	减速标线	m2	1	99.37	99.37
605-8	减速带				
-a	铸钢减速带（拆除）	m	1	15.77	15.77
-b	铸钢减速带（新建）	m	1	209.01	209.01
-c	减速丘（新建）	m	1	119.57	119.57
610	其他工程				
610-2	临时措施				
-a	带警示灯的交通锥	个	1	30	30
-b	施工距离标志	个	1	200	200
-c	限速标志	个	1	260	260

工程量清单表

合同段：纳雍县2025年农村公路日常养护及应急养护服务（单价） 标表2

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
702	铺设表土				
702-1	花池覆土	m3	1	48.39	48.39
703	撒播草种和铺植草皮				
703-1	撒播草种	m2	1	12	12
704	种植乔木、灌木和攀缘植物				
704-2	人工种植灌木				
-a	红叶石楠（胸径4cm以上，高度150cm以上）	株	1	77.49	77.49
-b	其他灌木（胸径4cm以上，高度150cm以上）	株	1	77.49	77.49

